
Vispārējās tiesas 2020. gada 10. jūlija rīkojums – KF/SATCEN

(Lieta T-619/19) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – SATCEN personāls – Līgumdarbinieki – 
Savienības tiesu kompetence – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Lēmums attiecībā uz prasītāju 
uzsākt administratīvu izmeklēšanu, izpildot Vispārējās tiesas spriedumu – Nelabvēlīgs akts – Prasība 
samaksāt procentus par summu, ko Vispārējā tiesa ir noteikusi kā zaudējumu atlīdzību – Reglamenta 

76. panta d) punkts – Acīmredzami nepieņemama prasība)

(2020/C 348/21)

Tiesvedības valda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: KF (pārstāvji: A. Kunst, advokāte, un N. Macaulay, barrister)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Satelītcentrs (pārstāvis: A. Guillerme, advokāte)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt SATCEN direktora 2019. gada 3. jūlija 
lēmumu attiecībā uz prasītāju uzsākt izmeklēšanu, un, otrkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar kuru tiek 
lūgts atlīdzināt zaudējumus, kas prasītājam esot radušies it īpaši šī lēmuma dēļ.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) KF atlīdzina tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, kas ir saistīti ar pagaidu noregulējuma tiesvedību.

3) Par Eiropas Savienības Padomes pieteikumu par iestāšanos lietā nelemt.

4) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus, kas ir saistīti ar pieteikumu par iestāšanos lietā.

(1) OV C 399, 25.11.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – Shindler u.c./Komisija

(Lieta T-627/19) (1)

(Prasība sakarā ar bezdarbību un tiesību akta atcelšanu – Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa – 
Apvienotās Karalistes izstāšanās no Savienības – Lūgumi pieņemt lēmumu par Eiropas pilsonības 

saglabāšanu dažiem Apvienotās Karalistes valstspiederīgajiem un lēmumu par dažādiem pasākumiem 
saistībā ar Apvienotās Karalistes valstspiederīgo tiesībām – Komisijas nostājas formulēšana – Aicinājuma 

rīkoties neesamība – Atteikums pieņemt lēmumu, ar ko saglabā dažu Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgo Eiropas pilsonību – Intereses celt prasību neesamība – Acīmredzami nepieņemama prasība)

(2020/C 348/22)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Harry Shindler (Porto d’Ascoli, Itālija) un 5 citi rīkojuma pielikumā minētie prasītāji (pārstāvis: J. Fouchet, advokāts)

19.10.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 348/15



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: F. Erlbacher, C. Giolito un E. Montaguti)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: M. Bauer un R. Meyer)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 265. pantu un ar ko tiek lūgts konstatēt, ka Komisija ir prettiesiski atturējusies 
pieņemt, no vienas puses, lēmumu, ar kuru, sākot no Apvienotās Karalistes izstāšanās brīža no Savienības, tiek saglabāta 
Eiropas pilsonība dažiem Apvienotās Karalistes valstspiederīgajiem, kuriem tajā brīdī nav kādas Eiropas Savienības 
dalībvalsts pilsonības, neatkarīgi no tā, vai ir noslēgts līgums, kurā ir noteikta šīs izstāšanās kārtība, un, no otras puses, 
lēmumu par dažādiem pasākumiem saistībā ar šo valstspiederīgo tiesībām šādas izstāšanās gadījumā, kad netiek noslēgts 
minētais līgums, un par, otrkārt, prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas 2019. gada 
11. septembra vēstuli, ar kuru tā atsakās pieņemt lēmumu, lai saglabātu minēto valstspiederīgo Eiropas pilsonību.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Harry Schindler un pārējie pielikumā minētie prasītāji atlīdzina tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, kas attiecas uz pagaidu 
noregulējuma tiesvedību.

3) Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 383, 11.11.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – Sasol Germany u.c./ECHA

(Lieta T-640/19) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – REACH – Vielas, kas rada ļoti lielas bažas – Vielu, kas ar laiku ir 
iekļaujamas Regulas (EK) Nr. 1907/2006 XIV pielikumā, saraksta izstrāde – Lēmums, ar kuru 

4-terc-butilfenols ir identificēts kā viela, kas atbilst iekļaušanai sarakstā paredzētajiem kritērijiem – 
Iebilde par nepieņemamību – Nepārsūdzams akts – Akts, kuram ir vienīgi izpildes raksturs – Intereses celt 

prasību neesamība – Nepieņemamība)

(2020/C 348/23)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Sasol Germany GmbH (Hamburga, Vācija), SI Group – Béthune (Béthune, Francija), BASF SE (Ludvigshāfene pie 
Reinas, Vācija) (pārstāvji: C. Mereu, P. Sellar un S. Saez Moreno, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Ķimikāliju aģentūra (pārstāvji: M. Heikkilä un W. Broere, pārstāvji, kam palīdz S. Raes, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kas ir balstīta uz LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts daļēji atcelt ECHA Lēmumu ED/71/2019, ar kuru 
4-terc-butilfenols kā viela, kas rada ļoti lielas bažas, ir iekļauts to vielu sarakstā, kas ar laiku ir iekļaujamas XIV pielikumā 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1907/2006 (2006. gada 18. decembris), kas attiecas uz ķimikāliju 
reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), un ar kuru izveido Eiropas Ķimikāliju aģentūru, groza 
Direktīvu 1999/45/EK un atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 un Komisijas Regulu (EK) Nr. 1488/94, kā arī Padomes 
Direktīvu 76/769/EEK un Komisijas Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direktīvu 93/105/EK un Direktī-
vu 2000/21/EK (OV 2006, L 396, 1. lpp.; labojums – OV 2007, L 136, 3. lpp.).

C 348/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2020.


	Lieta T-619/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 10. jūlija rīkojums – KF/SATCEN (Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – SATCEN personāls – Līgumdarbinieki – Savienības tiesu kompetence – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Lēmums attiecībā uz prasītāju uzsākt administratīvu izmeklēšanu, izpildot Vispārējās tiesas spriedumu – Nelabvēlīgs akts – Prasība samaksāt procentus par summu, ko Vispārējā tiesa ir noteikusi kā zaudējumu atlīdzību – Reglamenta 76. panta d) punkts – Acīmredzami nepieņemama prasība)
	Lieta T-627/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – Shindler u.c./Komisija (Prasība sakarā ar bezdarbību un tiesību akta atcelšanu – Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa – Apvienotās Karalistes izstāšanās no Savienības – Lūgumi pieņemt lēmumu par Eiropas pilsonības saglabāšanu dažiem Apvienotās Karalistes valstspiederīgajiem un lēmumu par dažādiem pasākumiem saistībā ar Apvienotās Karalistes valstspiederīgo tiesībām – Komisijas nostājas formulēšana – Aicinājuma rīkoties neesamība – Atteikums pieņemt lēmumu, ar ko saglabā dažu Apvienotās Karalistes valstspiederīgo Eiropas pilsonību – Intereses celt prasību neesamība – Acīmredzami nepieņemama prasība)
	Lieta T-640/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – Sasol Germany u.c./ECHA (Prasība atcelt tiesību aktu – REACH – Vielas, kas rada ļoti lielas bažas – Vielu, kas ar laiku ir iekļaujamas Regulas (EK) Nr. 1907/2006 XIV pielikumā, saraksta izstrāde – Lēmums, ar kuru 4-terc-butilfenols ir identificēts kā viela, kas atbilst iekļaušanai sarakstā paredzētajiem kritērijiem – Iebilde par nepieņemamību – Nepārsūdzams akts – Akts, kuram ir vienīgi izpildes raksturs – Intereses celt prasību neesamība – Nepieņemamība)

